—
产品简介
TruONE自动转换开关
2 TRUONETM，世界上第一个真正的自动转换开关
—
TruONETM自动转换开关
应急保障电力的重要突破
多功能的TruONETM从设计到制造，把开关和控

10 TRUONETM，世界上第一个真正的自动转换开关
—
产品型号说明
产品型号含义：
OXB1000E3S4Q54B
ABB TruONETM自动转换开关，延迟转换，1000A，IEC标准，三相+中性线（三相四线），4级控制，200-480 VAC电
压范围，封闭式，IP54防护等级，下进线/下出线
OX  B  1000  E  3  S  4  Q  54  B
接线方向
敞开式，无封闭外壳
B: 下进线（电源位于底部，负荷位于顶部）
T: 上进线（电源位于顶部，负荷位于底部）
封闭式
B: 下进 / 下出
D: 下进 / 上出
外壳额定值
54: 有外壳 IP54 (IEC)
_( 空白 ): 无封闭外壳
电压编码
Q: 200–480 VAC
控制器
2: 2 级控制（DIP）
3: 3 级控制（LCD）
4: 4 级控制（触摸）
中性线
S: 可通断中性线
O: 中性线重叠
X: 无
极数
1: 1 极
2: 2 极
3: 3 极
标准
E: IEC 标准
U: UL 标准
ATS 规格
30, 60, 100, 125, 160, 200, 250, 260, 315, 400, 500, 600, 630, 800, 1000, 1200, 1250, 1600
ATS 转换类型
A: 开路转换 I - II（没有用于断开负载连接的稳定 OFF 位置）
B: 延时转换 I - O - II（有用于断开负载连接的稳定 OFF 位置）
ABB TruONETM 自动转换开关
ATS框架规格   30-400 A   260-800 A   800-1600 A
额定运行电流   IEC 60947-6-1，GB/T 14048-11：AC-33B   200-400 A   630-800 A   1000-1600 A
  GB/T 14048-11: AC-33iA   30-200 A   260-600 A   800-1200 A
  UL1008：应急系统–系统总负荷   30-200 A   260-600 A   800-1200 A
短路特性   Icc（额定有条件短路电流）   100 kA   100 kA   100 kA
  Icw（额定短时耐受电流）/短时额定电流，100ms   18-30 kA   42 kA   50 kA
  Icw（额定短时耐受电流）/短时额定电流，500ms   30 kA   50 kA
  耐受和带载转换闭合额定值（任何断路器）480V   42 kA   50 kA   85 kA
  耐受和带载转换闭合额定值，配限流熔断器   200 kA   200 kA   200 kA
11
—
产品性能
—
自动转换开关
UL 30-200 A
IEC 200-250 A
—
自动转换开关
UL 260 A:
IEC 315-400 A
—
自动转换开关
UL 800-1200 A
IEC 1000-1600 A
—
自动转换开关
UL 400-600 A
IEC 500-800 A
—
封闭式自动转换开关
IEC 200-1600 A
12 TRUONETM，世界上第一个真正的自动转换开关
—